[image: ][image: ]
Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ _________________________________________________________

                          REQUERIMENTO PARA CERTIDÃO DE USO E OCUPAÇÃO DO SOLO (MODELO)

O(a) requerente abaixo identificado(a) solicita ao Município de Campo Erê –SC, CERTIDÃO DE USO E OCUPAÇÃO DO SOLO, para a atividade de____________________, com base nas informações e documentos fornecidos sob os quais o requerente assume total responsabilidade.
IDENTIFICAÇÃO
Empreendedor / requerente
	RAZÃO SOCIAL/NOME:                                                                    PROFISSÃO:

	CNPJ/CPF:                                                                               DDD e TELEFONE:

	ENDEREÇO/LOGRADOURO:

	CEP:                                        BAIRRO:                                                   MUNICÍPIO:

	EMAIL:

Empreendimento/imóvel
	RAZÃO SOCIAL/NOME:

	CNPJ/CPF :                                                                          DDD e TELEFONE:

	ATIVIDADE :

	ENDEREÇO/LOGRADOURO:

	CEP:                                                            BAIRRO:                                      MUNICÍPIO:

	EMAIL:

	MATRÍCULA DO IMÓVEL:                                                     RURAL (   )                             URBANO (   )

	Latitude(S):           e       Longitude ( W):

	COORDENADAS UTM x :                                               COORDENADAS UTM y :

Outra informações :

                  ASSINATURA
Nestes termos,  pede deferimento .
_________________, _____, de___________de____

                                 ________________________________________
                                         NOME E ASSINATURA DO(A) REQUERENTE
image1.png

image2.png